

Årsredovisning

för

MKAH AB

559431-5300

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mahdi Alkashoan, Styrelseledamot

2025-06-24

Styrelsen för MKAH AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxiverksamhet.

Företaget har sitt säte i Tumba.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (9 mån)
Nettoomsättning	6 255	1 419
Resultat efter finansiella poster	902	158
Soliditet (%)	29,2	6,3

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår, eftersom bolaget endast var igång under det sista kvartalet av samma år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		125 034	150 034
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		125 034	-125 034	0
Årets resultat			532 981	532 981
Belopp vid årets utgång	25 000	125 034	532 981	683 015

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	125 034
årets vinst	532 981
	658 015
disponeras så att till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	258 015
	658 015

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-04-25 -2023-12-31 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 255 342	1 418 953
Övriga rörelseintäkter		101 467	15 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 356 809	1 433 953
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 958 108	-658 253
Övriga externa kostnader		-227 164	-110 464
Personalkostnader	2	-2 654 374	-350 217
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-526 173	-111 777
Övriga rörelsekostnader		0	-12 932
Summa rörelsekostnader		-5 365 819	-1 243 643
Rörelseresultat		990 990	190 310
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		187	205
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89 222	-32 723
Summa finansiella poster		-89 035	-32 518
Resultat efter finansiella poster		901 955	157 792
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-228 044	0
Summa bokslutsdispositioner		-228 044	0
Resultat före skatt		673 911	157 792
Skatter			
Skatt på årets resultat		-140 930	-32 758
Årets resultat		532 981	125 034

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	264 000	336 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		264 000	336 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 728 916	1 667 753
Summa materiella anläggningstillgångar		1 728 916	1 667 753
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	21 000	21 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		21 000	21 000
Summa anläggningstillgångar		2 013 916	2 024 753
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		205 714	142 939
Övriga fordringar		181 075	69 209
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		72 100	0
Summa kortfristiga fordringar		458 889	212 148
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		488 063	159 020
Summa kassa och bank		488 063	159 020
Summa omsättningstillgångar		946 952	371 168
SUMMA TILLGÅNGAR		2 960 868	2 395 921

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		125 034	0
Årets resultat		532 981	125 034
Summa fritt eget kapital		658 015	125 034
Summa eget kapital		683 015	150 034
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		228 044	0
Summa obeskattade reserver		228 044	0
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 627 485	1 824 979
Summa långfristiga skulder		1 627 485	1 824 979
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 283	8 180
Skatteskulder		191 522	34 203
Övriga skulder		135 782	298 182
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		84 737	80 342
Summa kortfristiga skulder		422 324	420 908
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 960 868	2 395 921

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 20% / 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20% / 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-04-25 -2023-12-31
Medelantalet anställda	5	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	360 000	0
Inköp	0	360 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	360 000	360 000
Ingående avskrivningar	-24 000	0
Årets avskrivningar	-72 000	-24 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-96 000	-24 000
Utgående redovisat värde	264 000	336 000

Avser licenser i Taxi Stockholm (Taklampor).

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 755 530	0
Inköp	515 336	1 755 530
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 270 866	1 755 530
Ingående avskrivningar	-87 777	0
Årets avskrivningar	-454 173	-87 777
Utgående ackumulerade avskrivningar	-541 950	-87 777
Utgående redovisat värde	1 728 916	1 667 753

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 000	0
Inköp	0	21 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 000	21 000
Utgående redovisat värde	21 000	21 000

Avser insatskapital i Taxi Stockholm.

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Billån till Mercedes-Benz	1 627 485	1 824 979
	1 627 485	1 824 979

Tumba 2025-05-15

Mahdi Alkashoan
Mahdi Alkashoan